檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：晏曉蘭

聯絡電話：04–23590121#32000

電子郵件：ruthy@thu.edu.tw

傳　　真：04–23500684

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：東茂理字第10704009140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一:2017活動報導、附件二:參賽說明、附件三:參展報名用、附件四:參賽報

名用(附件一2017活動報導.pdf、附件二參賽說明.docx、附件三參展報名用.doc

x、附件四參賽報名用.docx)

主旨：本校理學院謹定於本(107)年11月1日（星期四）至5日（

星期四~一）組團前往馬來西亞參與由拉曼大學主辦「科學

博覽會(KLESF Science Fair 2018)」，敬邀貴校選派師

長及同學參加，敬請查照惠復。

說明：

一、本校理學院為培養學生對於學習科學的興趣與素養，引導

學生了解科技，讓師生能更加深入科技相關知識，同時讓

各國師生能透過科學博覽會(KLESF Science Fair 2018)

進行科學知識交流以及科學專題的協作，特與馬來西亞拉

曼大學合作，組團前往馬來西亞參與「科學博覽會 (KLESF

 Science Fair 2018)」。

二、KLESF年度科學博覽會。第一屆科學博覽會係始舉辦於103

年。在第四屆的106年，為期3天的活動中，博覽會接待了

6萬多名參觀者。活動內容包括國際科學參賽、實際操作/

示範簡單的科學實驗、科學工作坊、科學魔術表演等。參

8

1070003460

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/08

■■■■■■■有附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

加的國家包括緬甸、菲律賓、泰國、印尼、柬埔寨、香港

及中國。 (附件一)

三、科學博覽會 (KLESF Science Fair 2018)詳細資訊：

四、自費部分：往返機票；住宿四天、活動期間(三天)的三餐

、機場接送以及當地交通等費用，計500馬幣(約台幣3770

元)；另有活動期間以外之自身支出等。

五、若需住宿星級飯店，將委託旅行社代訂，每晚約2600台幣

。(詳情請見附件三、四)

正本：各公私立高級中學

副本：本校理學院、管理學院企業管理學系周瑛琪教授 2018-05-08
10:02:49